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Detaljhandelsföretaget Micro  
förstärker marknadsföringen via nätet 
 
Micro Holding, som är listat på First North, kommer att förstärka sin marknadsföring av 
bilreservdelar och biltillbehör via nätet. Det sker genom en ökad satsning på detaljhandelsföretaget 
Micros hemsida och e-handel. Uppdraget att utveckla en skräddarsydd lösning har gått till Incordia, 
som är Sveriges ledande leverantör av system för e-handel och webbpublicering. 
 
Enligt uppgifter från Handelns Utredningsinstitut ökade omsättningen för e-handeln i Sverige under 
2006 med 32% och svarade då för 2,5 procent av detaljhandelsmarknaden. Trenden går mot en 
fortsatt ökning, förklarar Kristina Jarring, vd för Micro Holding: 
 
- Allt fler handlar på nätet för att spara tid och pengar. Därför får en funktionell hemsida med en 
lätthanterad e-handelslösning stor betydelse när det gäller att öka vår försäljning och nå nya 
kunder. Vi vet också att väldigt många konsumenter förbereder sina inköp genom att hämta 
information på nätet. Det gör att satsningen också kommer att öka antalet besökare i våra 
nuvarande butiker och de upp till 11 nya butiker, som vi planerar att etablera runt om i landet 
under de närmaste åren.  
 
- Micro har förstått hur viktigt en väl fungerande webbplats är, och hur den rätt utformad kan driva 
försäljningen, både på nätet och i fysiska butiker. Deras nya webbplats får till exempel smarta 
sökfunktioner som optimerar sajten efter varje unik användare, vilket i förlängningen ger Micro fler 
genomförda köp, säger Jörgen Bertilsson, vd på Incordia 
 
Kostnaden för att utveckla detaljhandelskedjans hemsida och e-handelslösning beräknas uppgå till 
1,5 till 2 miljoner kronor, varav större delen belastar resultatet för innevarande år. Fullt ut kommer 
den nya lösningen att vara i drift under första kvartalet 2008. 
 
 

 
 
För ytterligare information, kontakta:  
 
Kristina Jarring, VD, telefon 0705 65 33 16, e-post Kristina.jarring@micro.se 
 
 
Fakta om Micro  
Micro Holding AB äger och driver Micro, den enda renodlade detaljhandelskedjan i Sverige inom bilreservdelar 
och biltillbehör för bil- och motorintresserade konsumenter. I fokus står produkter för lättservice, bilvård, 
styling och reservdelar. Företagets sortiment omfattar även ett brett urval av biltillbehör och verktyg. Micro har 
drygt 150 medarbetare fördelat på 14 butiker från Gävle i norr till Malmö i söder, centrallager i Anderstorp och 
servicekontor i Helsingborg. Micro Holding AB (f d Powerit PS AB publ) är listad på First North sedan 2000. 
 


